
Kuchnia mikrofalowa MWP-MG20P(BK)
Indeks: 480524 Producent: TOSHIBA Kod producenta: MWP-MG20P(BK)

Cena: 467.63 zł

Opis

Kuchnia mikrofalowa MWP-MG20P(BK)
Producent: Toshiba

Właściwości
Opis FUNKCJONALNOŚĆFunkcje podstawowe: grill, podgrzewanie, rozmrażanie. Funkcje dodatkowe: 9
poziomów mocy, 9 programów, rozmrażanie czasowe, rozmrażanie wagowe TIMER 35 MINUTMożliwość
ustawienia timera nawet na 35 minut. Podczas gdy Twój obiad się podgrzewa, zdążysz obejrzeć odcinek
ulubionego serialu. WYGODNE MECHANICZNE STEROWANIEW prosty sposób wybierz odpowiedni program
przy pomocy wygodnego pokrętła. ANTYPOŚLIZGOWA PODKŁADKAMikrofala stojąca na blacie ma bardzo
dobrą przyczepność - nie musisz obawiać się, że przypadkiem ją przesuniesz. JAPOŃSKA JAKOŚĆPostaw na
japoński sprzęt, który będzie służyć Ci przez lata. Porządne wykonanie i stosowanie najnowszych technologii
ułatwiających codzienne życie to wizytówka Toshiby. Dodatkowo zachwyci Cię elegancka i minimalistyczna
stylistyka. FUNKCJA GRILLAPotrawy z grilla w środku zimy? Postaw na funkcję grilla o mocy 1000 W, która
pozwoli Ci zachować chrupkość potraw i podgrzewać je bez tłuszczu. Do tego dużo szybciej niż w piekarniku.
FUNKCJONALNOŚĆ VS MOCNiska moc idealnie zmiękcza lody. Średnio-niska moc posłuży Ci do rozmrażania,
podgrzewania zup, czy też zmiękczania masła. Średnia moc idealnie nadaje się do podgrzewania gulaszu, czy
ryb. Średnio wysoka moc podgrzeje ryż, mięso, gotowe obiady. Używając wysokiej mocy, podgrzejesz mleko i
inne napoje oraz warzywa. C1 aktywuje grilla do pieczenia kiełbas, szaszłyków, steków i owoców morza. C2
upiecze kawałki mięsa, C3 duże porcje mięsa takie jak cały kurczak, natomiast grill 100% sprawdzi się do
pieczenia chleba. SZYBKIE ROZMRAŻANIEŻyjesz w biegu? Rozmrażaj szybko gotowe potrawy przygotowane
wcześniej i ciesz się na nowo ich świeżością. Twoja kuchenka mikrofalowa pomoże Ci rozmrozić żywność
według czasu lub na podstawie wagi produktu. TIMER (REGULATOR CZASOWY)Ustaw pokrętłem POWER
pożądany poziom mocy a następnie obracając pokrętłem TIMER (regulator czasowy) ustaw czas gotowania
zgodnie z instrukcją gotowania potraw. Kuchenka mikrofalowa automatycznie rozpocznie gotowanie, po czym
się wyłączy. Pamiętaj aby timer ustawiać w pozycji 0 zawsze wtedy, kiedy nie korzystasz z urządzenia.
PRZYCZEPNOŚĆMożesz postawić mikrofalę na blacie i nie martwić się, że przypadkiem przesuniesz ją lub
strącisz. Jej antypoślizgowa podkładka zapewnia bardzo dobrą przyczepność. BEZPIECZEŃSTWOMateriały
wykorzystane do produkcji mikrofali Toshiba spełniają rygorystyczne normy jakościowe i zapewniają
najwyższy poziom bezpieczeństwa przed ogniem. STABILNA PRACA TALERZAObrotowy szklany talerz o
średnicy 255 mm idealnie zmieści Twoje podgrzewane dania. Jest bardzo stabilny, dzięki czemu wkładanie i
wyjmowanie potraw jest dużo łatwiejsze. OŚWIETLENIE LEDŚwiatło LED w kuchence mikrofalowej pozwala Ci
obserwować na bieżąco, co dzieje się z Twoją potrawą. Może będzie gotowa szybciej, niż Ci się wydaje?
CZARNA KOLORYSTYKADobierz czarną kuchenkę mikrofalową do swojej kuchni. Zobacz, jak komponuje się z
meblami i resztą sprzętów.
Rodzaj (AGD) Wolnostojąca
Moc 700
Sterowanie (AGD) pokrętła
Grill tak
Moc grilla 1000



Stan Nowy

Pojemność (AGD) 20
Średnica talerza 25.5
Funkcje specjalne
Funkcje (AGD) (mikrofale) Timer
Funkcje (AGD) (mikrofale) Rozmrażanie
Wysokość 25.9
Szerokość 44
Głębokość 33.4
Wymiary w zabudowie (AGD)
Waga 11.43
Kierunek otwierania (AGD) lewo
Kolor AGD czarny
Pozostałe parametry

Parametry
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